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نهایت عجز و ناتوانی انسان ها در برابر معجزة جاوید الهی در کدام پیشنهاد قرآن کریم نهفته است و این پیشنهاد، در برابر  1
کدام سخن منکران قرآن درخواست می شود؟

 «فأتوا بسورةٍ مثله» - «افتراهُ»  «فأتوا بسورةٍ مثله» - «لبَِعضٍ ظهیراً» 

 «یأتوا بمثلِ هذا القُرآنِ» - «لبَِعضٍ ظهیراً»  «یأتوا بمثلِ هذا القُرآنِ» - «افتراهُ»

اگر بگوییم: «دانشمندان در نوشته هاي گذشتۀ خویش، تجدید نظر و بازبینی می کنند ولی قرآن این چنین نیست.» به کدام  2
ویژگی قرآن اشاره کرده ایم و کدام آیۀ شریفه، مؤید آن است؟

جامعیت و همه جانبه بودن قرآن کریم - «لاَ یَأْتُونَ بمِِثْلِهِ» 

ِ لوََجَدُوا فِیهِ اخْتِلاَفًا کَثِیرًا»   جامعیت و همه جانبه بودن قرآن کریم -  «أَفَلاَ یَتَدَبَّرُونَ القُْرْآنَ وَلوَْ کَانَ مِنْ عِنْدِ غَیْرِ االلهَّ

ِ لوََجَدُوا فِیهِ اخْتِلاَفًا کَثِیرًا»   انسجام درونی در عین نزول تدیجی قرآن کریم -  «أَفَلاَ یَتَدَبَّرُونَ القُْرْآنَ وَلوَْ کَانَ مِنْ عِنْدِ غَیْرِ االلهَّ

انسجام درونی در عین نزول تدیجی قرآن کریم -  «"لاَ یَأْتُونَ بمِِثْلِهِ"»  

3 قرآن کریم کار هاي خارق العاده اي را که پیامبران انجام می دادند و هیچ کس بدون تأیید و اذن خداوند قادر به انجام آن ها
نبود، چه می نامد و به چه معنا است؟

معجزه - عجز و ناتوانی سایر افراد در این امور آشکار می شود. معجزه - نشانه و علامت نبوت پیامبران بوده است.

آیت - عجز و ناتوانی سایر افراد در این امور آشکار م یشود. آیت - نشانه و علامت نبوت پیامبران بوده است.

4 تکرار کلماتی مانند «علم»، «تبیین و دلیل» و «گوش دادن و توجه کردن» در قرآن کریم، به ترتیب نشانگر چه موضوعاتی است؟

علم در زمان جاهلیت - اعجاز محتوایی - جامعیت و همه جانبه بودن قرآن 

اهمیت علم - اعجاز لفظی - جامعیت و همه جانبه بودن قرآن 

اهمیت علم - اعجاز محتوایی - تأثیرناپذیري از عقاید دوران جاهلیت 

علم در زمان جاهلیت - اعجاز لفظی - تأثیرناپذیري از عقاید دوران جاهلیت 

پیام کدام یک از آیات گزینه هاي زیر، حاوي مفهوم «انسجام درونی در عین نزول تدریجی» قرآن کریم است؟  5

 «و ما کنت تتلو من قبله من کتاب و...»  

 «قل لئن اجتمعت الانس و الجنُّ علی أن یأتوا بمثل هذه القرآن...»  

 «فلا یتدبرّون القرآن و لو کان من عند غیراالله لوجدوا فیه اختلافً کثیراً»  

 «و لقد بعثنا فی کل اُمّۀ رسولاً اِن اعبدُوا االله و اجتنبوا الطاغوت...»  

6 یکی از مهم ترین کشفیات نجومی انسان در قرن بیستم کدام نظریه است و ترجمۀ کدام آیه به آن اشاره دارد؟

نیروي جاذبه - «آسمان ها را با ستون هایی که براي شما دیدنی نیستند، برپا داشته است.» 

نیروي جاذبه - «آسمان ها را با قدرت خود برافراشتیم و همواره آن را وسعت می بخشیم.»

انبساط جهانی - «آسمان ها را با قدرت خود برافراشتیم و همواره آن را وسعت می بخشیم.»

 انبساط جهانی - «آسمان ها را با ستون هایی که براي شما دیدنی نیستند، برپا داشته است.»

نام آزمون: اینفوتست دینی

مبحث: درس سوم( معجزه جاویدان)

شماره: 3
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اشاره هاي علمی قرآن کریم به نکاتی که در تمام دنیاي عصر نزول آن بی سابقه بود، گویاي چه حقیقتی است؟  7

بسیاري از مردم به خصوص دانشمندان تحت تأثیر آن مسلمان شده اند.

قرآن کریم بسیار فراتر از علم آن روز جامعه سخن گفته است. 

قرآن کریم از قلم هیچ اندیشمندي تراوش نکرده است. 

آیات قرآن کریم دقیق تر از اعضاي یک بدن با یکدیگر هماهنگ اند.

8 قرآن براي اثبات نهایت عجز و ناتوانی شکاکان به الهی بودن قرآن، چه پیشنهادي به آنان داده است و کدام عبارت قرآنی بیان 
گر ناتوانی دائمی مخالفان در خصوص الهی نبودن قرآن است؟

 «ام یقولون افتراهُ»- «علی اَن یأتوا بمثل هذا القرآن»   «ام یقولون افتراهُ»- «لایأتون بمثله»  

 «فاتوا بسورةٍ مثله»- «علی اَن یأتوا بمثل هذا القرآن»   «فاتوا بسورةٍ مثله»- «لایأتون بمثله»  

9 حدیث گهربار امام باقر (ع) که می فرماید: «خداوند آن چه را که امت تا روز قیامت به آن احتیاج دارد در کتابش آورده است»
مربوط به کدام یک از جنبه هاي اعجاز قرآن کریم می باشد؟

جامعیت و همه جانبه بودن  ویژگی هاي لفظی قرآن کریم  تأثیرناپذیري از عقاید جاهلیت  ذکر نکات علمی بی سابقه

10 «گرایش بسیاري از مردم به خصوص ادیبان و دانشمندان به اسلام» و «از نوع کتاب بودن معجزة پیامبر» به ترتیب ثمرة کدام یک
از عوامل زیر است؟

اعجاز لفظی قرآن - تا قرآن بتواند سرچشمۀ انقلاب علمی در جهان اسلام باشد.

اعجاز محتوایی قرآن - تا قرآن بتواند سرچشمۀ انقلاب علمی در جهان اسلام باشد.

اعجاز لفظی قرآن - تا هم مردم زمان پیامبر (ص) و هم آیندگان  اعجاز قرآن را تأیید کنند.

اعجاز محتوایی قرآن - تا هم مردم زمان پیامبر (ص) و هم آیندگان اعجاز قرآن را تأیید کنند.

11 سخن گفتن از موضوع هایی همچون عدالت خواهی، علم دوستی، معنویت و حقوق برابر انسان ها مربوط به کدام جنبۀ اعجاز
محتوایی قرآن است و مبرّا بودن قرآن از اتهّام وجود ناسازگاري و اختلاف در آن نشان گر چیست؟

تأثیرناپذیري از عقاید دوران جاهلیت - الهی بودن آن جامعیت و همه جانبه بودن - اعجاز لفظی آن

تأثیرناپذیري از عقاید دوران جاهلیت - اعجاز لفظی آن جامعیت و همه جانبه بودن - الهی بودن آن

12 خداوند براي اثبات نهایت عجز و ناتوانی کسانی که در الهی بودن قرآن کریم شک دارند، کدام پیشنهاد را داده است؟

 « و لو کان بعضهم لبعضٍ ظهیراً »   « لا یأتون بمثله »  

 « قل فاتوا بسورةٍ مثله »   « و ما کنت تتلو من قبله من کتاب »  

13 آیات شریفۀ  «و السماء بنیناها بایدٍ و اناّ لمُوسِعُون»  و  «افلا یتدبرون القرآن و لو کان من عند غیراالله لوجدوا فیه اختلافاً کثیراً»  به ترتیب
بیانگر کدام جنبۀ اعجاز قرآن است؟

ذکر نکات علمی بی سابقه- انسجام درونی در عین نزول تدریجی

تأثیرناپذیري از عقاید دوران جاهلیت - انسجام درونی در عین نزول تدریجی

ذکر نکات علمی بی سابقه- امیّ بودن پیامبر

تأثیرناپذیري از عقاید دوران جاهلیت - امیّ بودن پیامبر

14 جواب قرآن کریم به کسانی که می گویند: «پیامبر اکرم قرآن را از خودش می گوید و به خداوند افترا می بندد.» کدام است؟

 «فأتوا بسورة مثله»   «علی ان یأتوا بمثل هذا القرآن»  

 «لا یأتون بمثله»   «لوجدوا فیه اختلافاً کثیراً»  
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15 درعصري که در جامعۀ عربستان و حتی دیگر نقاط جهان، کرامت زن نادیده گرفته می شد، اسلام بر چه امري در رابطه با زنان
تأکید می کرد؟ چرا؟

کرامت، عزت و عفاف زن - تا در جامعه مورد سوء استفاده قرار نگیرد.

تساوي زن با مرد در آفرینش - تا در جامعه مورد استفاده سوء قرار نگیرد.

تأیید حق مالکیت زن - تا حقوق زن و مرد یکسان شود.

تساوي زن با مرد در آفرینش - تا حقوق زن و مرد یکسان شود.

16 آیۀ شریفۀ  «و ما کنت تتلو من قبله من کتاب و لا تخطّه بیمینک اذاً لارتاب المبطلون»  بیانگر کدام موضوع است؟

تردید و شک کجروان در الهی بودن قرآن، ناشی از رشک و حسد آن ها و در عین آگاهی به حقانیت آن بود.

رسول خدا (ص) هر آن چه را که از ما در تعلیم یافته بود، ارائه کرد و اساتید مکاتب در برابرش خشوع کردند.

امّی و درس نخوانده بودن پیامبر عظیم الشأن (ص)، علت برطرف شدن شک کجروان و اهل باطل بوده است.

درس نخواندن رسول خدا (ص) قبل از نزول قرآن کریم، علت برطرف شدن تردید از دل هاي متزلزل است.

هُ بِیَمِینِکَ إِذًا لاَرْتَابَ الْمُبْطِلُونَ» دریافت می گردد؟ 17 کدام موضوع از آیۀ شریفۀ «وَمَا کُنْتَ تَتْلُو مِنْ قَبْلِهِ مِنْ کِتَابٍ وَلاَ تَخُطُّ

دلیل برطرف شدن تردید دل هاي متزلزل، نخواندن و ننوشتن پیامبر(ص) بود. 

به شک نیفتادن کجروان، علت امّی بودن و درس نخوانده بودن پیامبر(ص) بود. 

تردید کجروان به شک افتاده در الهی بودن قرآن، ناشی از رشک و حسدي از روي ناآگاهی بود. 

پیامبر اسلام (ص) هر آن چه را خداوند به او آموخته بود، ارائه کرده و همه را به خضوع وادار می کرد.

18 عبارت قرآنی  «اذاً لارتاب المبطلون» بازتاب چیست و اشاره هاي علمی موجد در آیات نازل شده به پیامبر کدام یک از جنبه هاي
اعجاز قرآن کریم را به ما نشان می دهد؟

عدم توانایی خواندن و نوشتن پیامبر (ص) قبل از نزول ایات قرآن - اعجاز محتوایی 

عدم تدبر اهل باطل در قرآن - اعجاز لفظی 

عدم توانایی خواندن و نوشتن پیامبر (ص) قبل از نزول ایات قرآن - اعجاز لفظی 

عدم تدبر اهل باطل در قران - اعجاز محتوایی 

19 حدیث شریف امام باقر (ع) که می فرماید: «خداوند آن چه را که امّت تا روز قیامت به آن احتیاج دارد، در کتابش آورده است» و
آیۀ شریفۀ «هر کس از زن و مرد عمل صالح انجام دهد و اهل ایمان باشد، خداوند به او حیات پاك و پاکیزه می بخشد» به ترتیب به

کدام یک از جنبه هاي اعجاز محتوایی قرآن کریم اشاره دارند؟

انسجام درونی در عین نزول تدریجی - جامعیت و همه جانبه بودن

انسجام درونی در عین نزول تدریجی - تأثیرناپذیري از عقاید دوران جاهلیت

جامعیت و همه جانبه بودن - جامعیت و همه جانبه بودن

جامعیت و همه جانبه بودن - تأثیرناپذیري از عقاید دوران جاهلیت

20 کدام پیام از آیۀ شریفۀ «قل لئن اجتمعت الانس و الجنّ علی ان یأتوا بمثل هذا القرآن لایأتون بمثله...» دریافت می گردد؟

خداوند متعال به کسانی که در الهی بودن قرآن کریم شک دارند، پیشنهاد آوردن کتابی همانند قرآن را می کند.

خداوند متعال براي اثبات نهایت عجز و ناتوانی، منکران معجزة قرآن را به آوردن حتی یک سوره دعوت می کند.

قرآن تأکید دارد که موجودات مختار با همکاري یکدیگر هیچ گاه نمی توانند قرآن را بیاورند.

از دعوت قرآن به مبارزه و آوردن یک سوره همانند آن بیش از چهارده قرن می گذرد و این دعوت همچنان ادامه دارد.
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از بیت حافظ شیرازي: «نگار من که به مکتب نرفت و خط ننوشت / به غمزه مسئله آموز صد مدرس شد» چه مفهومی مستفاد  21
می گردد و با کدام آیۀ مبارکه تناسب دارد؟

قرآن بر شخصی که قبل از نزول آن چیزي ننوشته و آموزشی ندیده نازل شده است. - «و لو کان من عند غیر االلهِ لوََجدوا...» 

قرآن بر شخصی که قبل از نزول آن چیزي ننوشته و آموزشی ندیده نازل شده است. - «و ما کنتَ تتلو من قبله من کتابٍ...» 

قرآن از موضوع هایی هم چون علم دوستی، عدالت خواهی و معنویت سخن گفته است. - «و ما کنتَ تتلو من قبله من کتابٍ...»

قرآن از موضوع هایی هم چون علم دوستی، عدالت خواهی و معنویت سخن گفته است. - «و لو کان من عند غیر االلهِ لوََجدوا...»

22 کدام جنبه از اعجاز قرآن کریم، حتی براي کسانی که زبان قرآن را نمی دانند و فقط از ترجمه ها بهره مندند، نیز قابل فهم و
ادراك است و نمونۀ آن چیست؟

اعجاز لفظی - متفاوت بودن قرآن که به شیوه اي خاص بیان شده است.

اعجاز لفظی - ساختار زیبا و آهنگ موزون و دلنشین کلمه ها و جمله ها

اعجاز محتوایی - رسایی تعبیرات با وجود اختصار و شیرینی بیان

اعجاز محتوایی - وجود نکات علمی بی سابقه در آیات قرآن کریم

23 مسدود بودن راه یابی تعارض میان آیات قرآن مولود چیست و مؤید آن کدام عبارت قرآنی است؟

خاستگاه الهی داشتن -  «لوَ کانَ مِن عِندِ غَیرِ االلهِ لوََجدوا فیه اختلافاً کثیراً»  

هُ بیَِمینِکَ اِذاً لاَرتابَ المبطلون»   خاستگاه الهی داشتن -  «وَ لا تَخُطُّ

هُ بیَِمینِکَ اِذاً لاَرتاب المبطلون»   تنوّع موضوعی در عین هماهنگی دقیق مانند اعضاي بدن -  «و لا تَخُطُّ

تنوّع موضوعی در عین هماهنگی دقیق مانند اعضاي بدن - «لوَ کانَ مِن عِندِ غَیرِ االلهِ لوََجدوا فیه اختلافاً کثیراً»

24 قرآن کریم سبب در هم نرفتن ستارگان در یک دیگر را چه چیزي بیان کرده است و کدام ترجمۀ آیۀ شریفه، مؤید آن است؟

وجود جاذبه میان ستارگان - و آسمان را با قدرت خود برافراشتیم و همواره آن را وسعت می بخشیم.

وجود جاذبه میان ستارگان - آسمان را با ستون هایی که براي شما دیدنی نیست برپا داشته ا ست. 

وجود جاذبه میان اشیاء - آسمان را با ستون هایی که براي شما دیدنی نیست برپا داشته ا ست.

وجود جاذبه میان اشیاء - و آسمان را با قدرت خود برافراشتیم و همواره آن را وسعت می بخشیم.

25 منع مردم از شنیدن قرآن توسط سران مشرك بازتاب کدام مورد بود؟

ساختار زیبا و آهنگ موزون و دلنشین کلمه ها و جمله ها، شیرینی بیان و رسایی تعبیرات قرآن 

بیان نکات علمی بی بدیل در برخی آیات قرآن 

عدم ناسازگاري و تعارض در میان آیات قرآن در عین موزون بودن الفاظ 

مبارزة آموزه هاي قرآن کریم با افکار جاهلی و رسوم خرافی 
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ثْلِهِ» کسانی که به پیامبر افترا می زنند مامور به آوردن سوره اي مانند قرآن شده  با توجه به آیۀ «أَمْ یَقُولوُنَ افْتَرَاهُ قُلْ فَأْتُوا بسُِورَةٍ مِّ  1
اند. 

این جمله که دانشمندان در نوشته هاي گذشته خود تجدید نظر می کنند اما قرآن اینگونه نیست مربوط به انسجام درونی در  2
عین نزول تدریجی قرآن است و آیه أَفَلاَ یَتَدَبَّرُونَ القُْرْآنَ اشاره به آن دارد.  

3  متونی که توسط مخالفین ارائه می شود باید مورد تأیید مراکز علمی واقع شود. 
 با انجام معجزات مردم به صدق ادعاي پیامبران یقین پیدا می کردند. 

کلماتی همچون «علم»، «تبیین و دلیل» و «گوش دادن و توجه کردن» اشاره به اهمیت علم و تأثیرناپذیري قرآن از دوران  4
جاهلیت دارد. 

آیه  «افلا یتدبرون القرآن...»  اشاره به انسجام درونی در عین نزول تدریجی دارد.   5

انبساط جهان از مهمترنی کشفیات نجومی قرن بیستم است و ترجمۀ آن آیه «آسمان ها را با قدرت برافراشتیم...» است.   6

اشاره به نکات علمی توسط قرآن نشانۀ آن است که این کتاب بسیار فراتر از علم سخن گفته است.   7

براي اثبات نهایت عجز و ناتوانی شکاکان پیشنهاد آوردن حتی یک سوره (فاتوا بسورة مثله) را به آن ها داده است.   8
قرآن با بیان «لایأتون بمثله» ناتوانی دائمی مخالفان را بیان می کند.  

در پاسخ به این سوال باید کاملاً متن حدیث و موضوع آن را بدانیم: که این حدیث در صفحه  و مربوط به جامعیت و همه  9
جانبه بودن قرآن می باشد که در صفحه  آمده است.  

_ اعجاز لفظی قرآن سبب نفوذ خارق العاده قرآن در افکار و قلوب در طول تاریخ شده و بسیاري از مردم به خصوص ادیبان و  10
دانشمندان تحت تاثیر آن مسلمان شده اند.  

_ از نوع کتاب بودن و جاوید بودن معجزه پیامبر (ص) سبب می شود که «آیندگان هم معجزه بودن آن را تأیید کنند.» 

_ موضوعاتی چون عدالت خواهی، علم دوستی، معنویت، و حقوق برابر انسان ها بیانگر تاثیرناپذیري از عقاید دوران جاهلیت  11
است که از جنبه هاي اعجاز محتوایی قرآن می باشد.  

_ خداوند در آیۀ  سورة نساء می فرماید اگر قرآن از نزد غیر خدا بود «لو کان من عنداالله» قطعاً در آن اختلاف و ناسازگاري پیدا می کردید «لوجدوا فیه
اختلافاً کثیراً» 

و این موضوع بیانگر  الهی بودن قرآن می باشد از طرفی بیانگر انسجام درونی در عین نزول تدریجی به عنوان یکی از جنبه هاي اعجاز محتوایی قرآن
است.  

عبارت «قل فاتوا بسورة مثله» بیانگر نهایت عجز و ناتوانی انسان در آوردن سوره اي مثل قرآن است.   12

«و السماء بنیناها بایدٍ و اناّ لمُوسِعُون»  بیانگر انبساط جهان و ذکر نکات علمی بی سابقه است.   13
«افلا یتدبرون القرآن »  بیانگر انسجام درونی در عین نزول تدریجی قرآن و نشانگر اعجاز محتوایی آن است 

کسانی که به پیامبر افترا می زنند مأمور شدند تا سوره اي همانند قرآن بیاورند  «ام یقولون افتراهُ قل فأتوا بسورة مثله»    14

در عصري که کرامت زن نادیده گرفته می شد قرآن کریم با بیان کرامت زن و تساوي وي با مرد در انسانیت از حقوق زنان  15
دفاع کرد تا مورد سوء استفاده قرار نگیرند.

امّی و درس نخوانده بودن پیامبر عظیم الشأن (ص)، علت برطرف شدن شک و تردید از دل هاي کجروان است.   16

امی و درس نخوانده بودن پیامبر(ص) (علت) برطرف شدن تردیدهاي کجروان (معلول)    17

- عبارت «اذا لارتاب المبلطلون» بیانگر درس ناخوانده بودن پیامبر است.   18
- «اشاره هاي علمی» بیانگر  اعجاز محتوایی 

✓

✓

39

38
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حدیث امام باقر  جامعیت و همه جانبه بودن   19
آیۀ «هر کس از زن و مرد عمل صالح انجام دهد ...»  تأثیر ناپذیري از عقاید دوران جاهلیت 

با توجه به عبارت «لا یأتون بمثله» تأکید قرآن مبنی بر ناتوانی همیشگی انس و جن (موجودات مختار) در آوردن همانند قرآن  20
بیان می گردد. 

بیت ذکرشده به «درس ناخوانده بودن پیامبر (ص) به هنگام نزول قرآن» اشاره دارد. یعنی قرآن به شخصی که قبل از نزول  21
هُ بیمیِنکَ إذا لارتاب المُبطلونَ: و پیش از آن آن چیزي ننوشته و آموزشی ندیده، نازل شده است. این حقیقت در آیۀ «و ما کنتَ تتلو من قبله من کتابٍ و لا تخطُّ

هیچ نوشته اي را نمی خواندي و با دست خود آن را نمی نوشتی که در آن صورت، کجروان به شک می افتادند»، نیز بیان شده است. 

گذشته از اعجاز لفظی، قرآن کریم از نظر محتوا و مطالب آن ویژگی هایی دارد که نشان می دهد از قلم هیچ دانشمندي  22
تراوش نکرده است؛ چه رسد به شخصی که قبل از آن چیزي ننوشته و آموزشی ندیده است. این جنبه از اعجاز براي کسانی که زبان قرآن را نمی دانند و

فقط از ترجمه ها استفاده می کنند نیز قابل فهم و ادراك است؛ مانند ذکر نکات علمی بی سابقه که از جنبه هاي اعجاز محتوایی قرآن است. 

اینکه میان ایات قرآن تعارض و ناسازگاري وجود نداشته و نیاز به اصلاح و تجدیدنظر ندارد (مسدود بودن راه یابی تعارض  23
میان ایات قرآن)، بیانگر این است که آیاتش دقیق تر از اعضاي یک بدن با یکدیگر هماهنگی داشته و همدیگر را تأیید می کنند. خاستگاه الهی قرآن در

آیۀ  «افلا یتدبرون القرآن و لو کان  لوجدوا فیه اختلافا کثیراً»  بیان شده است. 

 

در هم نرفتن ستارگان در یکدیگر        وجود جاذبه میان ستارگان آسمان   24
و ترجمه «خداوند آسمان ها را با ستون هایی که دیدنی نیست بنا کرد» اشاره به آن دارد. 

ساختار زیبا و آهنگ موزون و دلنشین کلمه ها و جمله ها موجب آن شده بود که سران مشرکان مردم را از شنیدن قرآن منع  25
کنند. 

من عند غیرالله 

خاستگاه الھی

6

ی
ت دین

س
اینفوت



6/18/2019 مُـنتا - آموزش و ارزیابی ھوشمند

https://www.monta.ir/#print;a5=%25D8%25A7%25DB%258C%25D9%2586%25D9%2581%25D9%2588%25D8%25AA%25D8%25B3%25D8%2… 7/7

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  

8  
9  

10  
11  
12  
13  
14  

15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  

22  
23  
24  
25  

7


